Hy m N E

A NTUM ergo facramentum ,

Veneremur' cernui , '
Et antiguum documentum ,
Novo cedat ritui :
Praflet fides fupplementum
Senfium defeltui,

Genitori™ genitoque ,

Laus & jubilatio,
Salus, honor, virtus quoque, )
Sit & benediftio :
Procedenti ab utroque
Compar fit laudatio. Amen.

3. Panem de ceelo. prafitifti eis.

. Omne dele&tamentum in {e habentem.

+ Ora pro nobis, San&a Dei genitrix,

. Ut digni efficiamur promiflionibus Chrifli.

. Oftende nobis , Domine , mifericordiam tuam.
Et falutare tuum da nobis.

. Salvum fac Populum tuum , Domine.

. Et benedic hereditati tuze.

3. Prote&tor nofter afpice Deus.

» Et refpicein faciem Chrifli tai.

v Domine , falvum fac Regem noftrum Lupovicum,
®. Et exaudinos in die qui invocaverimus te.

¥ Ut frutus terra dare & confervare digneris.

®. Te rogamus , audi nos.

OREMUS.

Hde R e,

Eus , qui nobis fub Sacramento mirahili Paflionis tuz
memoriam reliquifti: tribue , quafumus , ita nos Cor-
poris & Sanguinis tui facra Myfteria venerari; ut redemp-
tionis tuz fruftum in nobisjugiter featiamus,

I
Oncede nosfamulos tuos ,‘quaefumus, Domine Deus;
perpetud mentis & corporis fanitate gaudere , & glo-
riosi Beate Mariz {femper Virginis interceflione , a prafens
#1 liberari triftitia , & =ternd perfrui letitid.

Eus , qui nullum refpuis , fed quantumvis peccantibus ]

per peenitentiam pid miferatione placaris : refpice pro-
pitius ad preces humilitatis noftrz,& illumina cordanoftra,
ut tua valeamus implere pracepta.

D Eus , refugium noftrum & virtus , adefto piis Eccla<
fiz tuz precibus , au&or ipfe pietatis , & prafta, us
quod fideliter petimus efficaciter confequamur.

Eus, omnium Fidelium Paftor & Reftor famulum

tuum CreEmeNTEM, quem Paftorem Ecclefie tuz
praefle voluifti , propitius refpice ; da ei, quafumus , verbo
& exemplo quibus preeft proficere , ut ad vitam una cum
grege fibi credito perveniat fempiternam,

Uzfumus , omnipotens Dips , ut famulus tuus Lo
D o v1cUs Rex nofter , qui tud miferatione fufcepit
Regni gubernacula , virtutum etiam omnium percipiat in-

crementa, quibus decenter ornatus , & vitiordm monftra

devitare , hoftes fuperare , & adte, qui via, veritas & vita
€s , gratiofus valeat pervenire.

Argiri & conferyare frultus terrze , dignare , Domine
L Deus nofter , ut temporalibus gaudeamus auxiliis , &
proficiamus fpiritualibus incrementis. Per Chriftum Domi.
num noftrum. §. Amen.

FIN.